
NAFUKOVACÍ LŮŽKO
AIR BED

 NÁVOD K POUŽITÍ

Děkujeme Vám za zakoupení tohoto výrobku!

Před prvním použitím si přečtěte tento návod.
Návod uschovejte i pro pozdější nahlédnutí.

Nafouknutí lůžka

Lůžko rozbalte na rovné ploše (podlaze).
Ujistěte se, že se pod lůžkem nenacházejí žádné ostré předměty, které by jej 
mohly propíchnout.
Odšroubujte uzávěr ventilu na boku lůžka.
Lůžko nafoukněte pomocí nožní či elektrické pumpy.
Nenafukujte ústy, pro velký objem může dojít k závrati.
Po nafouknutí našroubujte uzávěr ventilu zpět.

Upozornění!

Lůžko nepřehusťujte. Prasklé předměty mohou zapříčinit těžká zranění.
Vyfouknutí lůžka
Odšroubujtre uzávěr ventilu lůžka.
K rychlejšímu vyfouknutí doporučujeme použít elektrickou pumpu (zpětný 
chod).

Čištění a údržba

Chraňte lůžko před kontaktem s ostrými předměty a ohněm.
Nepoužívejte chemické prostředky.
Povrch lze otřít navlhčeným hadříkem.
Před uskladněním nechte volně uschnout na vzduchu.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Upozornění – pro výrobky obsahující igelitové sáčky:
Igelitové sáčky udržutje mimo dosah malých dětí!
Nebezpečí udušení.


